
C:\Users\Vartotojas\Desktop\pertvarka 2019\2021\kiduliai sudargas.docx 

 

 
 

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖLŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, 

ĮGYVENDINANČIŲIKIMOKYKLINIOIRPRIEŠMOKYKLINIOUGDYMO 

PROGRAMAS, IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ DARBO 

VASAROS METU 

 

2023 m.gegužės 26 d. Nr. T-174 

Šakiai 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 dalimi, 15 

straipsnio 29 dalimi, Šakių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Švietimo įstaigos vadovas, įvertinęs žmogiškuosius švietimo įstaigos išteklius, 

planuojamus remonto darbus ir ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo grupes lankančių vaikų 

tėvų (globėjų) poreikius vasaros laikotarpiui, iki einamųjų metų gegužės 5 d. kreipiasi į rajono 

savivaldybės tarybą dėl įstaigos darbo vasaros laikotarpiu. 

2. Nustatyti (įstaigos darbo vasaros laikotarpiu atveju), kad nuo liepos 1 d. iki rugpjūčio 31 

d. mokestis už ugdymą, išlaikymą bei maitinimą mokamas 

nepriklausomainuovaikolankytųdienųskaičiaus (išimtis nustatoma vaikams, kurie ugdymo įstaigos 

nelankė dėl ligos. Tokiu atveju tėvai turi pristatyti šeimos gydytojo pažymą arba išrašą iš 

e.sveikatos sistemos).  

 3. Nustatyti,kadnuo liepos 1 d. iki rugpjūčio 31 d. ugdymo ir priežiūrospaslaugosteikiamos: 

 3.1. vaikams, kuriems paskirtas privalomas ikimokyklinis ugdymas; 

 3.2. vaikams, kurių tėvai pateikia argumentuotą prašymą, jog dėl svarbių priežasčių vasaros 

laikotarpiu negali užtikrinti vaikų priežiūros (gavus tokio pobūdžio prašymą, galutinį sprendimą dėl 

ugdymo paslaugos teikimo vaikui priima švietimo įstaigos Vaiko gerovės komisija, dalyvaujant 

Šakių socialinių paslaugų centro ir/ar Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos 

atstovams). 

 3.3. vaikams, kurių abu tėvai (globėjai) tuo laikotarpiu dirba ir yra ugdymo įstaigai pateikę 

prašymą dėl vaikų ugdymo ir priežiūros vasaros laikotarpiu;  

 3.4. vaikams, kurių tėvai neturi įsiskolinimų už vaiko išlaikymą švietimo įstaigoje (atskirus 

atvejus nagrinėja švietimo įstaigos Vaiko gerovės komisija, dalyvaujant Šakių socialinių paslaugų 

centro ir/ar Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos atstovams). 

 4. Nurodyti ugdymo įstaigų vadovams, vadovaujantis sprendimo 3 punkte išdėstytais 

kriterijais, priimti vaikus ir iš kitų rajono ikimokyklinį ugdymą teikiančių, bet liepos ir rugpjūčio 

mėnesiais, nesusidarius visai grupei, nedirbančių įstaigų. Priimant vaikus iš kitų įstaigų, sudaryti 

laikinąsias sutartis su tėvais, nurodant grupių darbo trukmę, mokėjimo už paslaugas tvarką ir kitus 

būtinus įstaigos bei tėvų įsipareigojimus. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas, 

arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, 

Kaunas. 

 

Savivaldybės meras       Raimondas Januševičius 

 


	SPRENDIMAS
	DĖLŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, ĮGYVENDINANČIŲIKIMOKYKLINIOIRPRIEŠMOKYKLINIOUGDYMO PROGRAMAS, IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ DARBO VASAROS METU
	2023 m.gegužės 26 d. Nr. T-174

